

## **Pachet produse alimentare gr 16 22.06.2023**

I.D.: 83862145

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.849,59 RON - 1.849,59 RON

---

Descriere: 1 lamai kg 1.20 9.17 11.01 0.99 2 mere kg 14.50 5.96 86.47 7.78 3 ardei gras rosu kg 11.80 23.85 281.47 25.33 4 ceapa kg 18 7.34 132.11 11.89 5 morcov kg 14.20 7.34 104.22 9.38 6 patrunjel rad kg 3 13.76 41.28 3.72 7 telina kg 4 8.26 33.03 2.97 8 usturoi kg 1 16.51 16.51 1.49 9 banane bax bax 1 183.49 183.49 16.51 10 cirese kg 14.80 13.76 203.67 18.33 11 rosii kg 3.50 8.26 28.90 2.60 12 caise kg 12.80 12.84 164.40 14.80 13 Cartofi kg 50 4.13 206.42 18.58 14 capsuni kg 14.30 12.84 183.67 16.53 15 varza alba kg 4 3.67 14.68 1.32 16 verdeata buc 1.50 22.94 34.40 3.10 17 Banane buc 13.50 9.17 123.85 11.15

---